主旨：民眾來函感謝駐德國代表處之協助(pdf 檔)(2021-11-30)

 Sender :  張○○＜ooo @ gmail.com＞ 110/12/29

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

外交部您好:

我的朋友吳○○小姐於2021年11月30日在柏林由於簽證問題被遣送拒絕入境德國，由於吳

小姐沒有漫遊無法連絡台灣代表處，由我替他從法蘭克福與柏林代表處聯繫解決問題。

領務局的戴溥序秘書親切真切地了解狀況後，努力幫吳小姐爭取入境機會還有免費遣返機

票等，還一直關切是否有順利搭機返臺，我想特別感謝戴秘書的熱情協助，讓我感受到台

灣政府的照顧與溫暖~